
UCHWAŁA  NR  LXIII/483/2023 
RADY  GMINY  KRASNE 
z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy Krasne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023, poz. 40) oraz art.15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust.1 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022, poz. 1634 

z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Krasne 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr LVII/434/2022 Rady Gminy Krasne z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 

Krasne, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych  

w Krasnem na 2023 r. dla następującego rodzaju działalności:  

a) bieżące utrzymanie dróg gminnych 5 975,00 zł / 1 km – dla 113,28 km dróg, 

- kwota dotacji: 676 848,00 zł 

b) utrzymanie terenów zielonych oraz placów zabaw - 302,00 zł / 1 ar – dla 1 154 

arów działek gminnych 

- kwota dotacji: 348 508,00 zł ” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


